
UCHWAŁA Nr XLI/330/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 20 lutego 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna", działki 
nr 141/13, obręb Zakrzewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na nieodpłatne przekazanie działki nr 141/13 z mapy 1 o powierzchni 8,8027 ha, obręb 
Zakrzewo na rzecz Ekologicznego Związku Gmin " Działdowszczyzna " z przeznaczeniem na potrzeby 
rozbudowy i modernizacji składowiska odpadów oraz kompostowni osadów ściekowych i odpadów organicznych 
wraz z infrastrukturą dla tych instalacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 7A82E2E4-5D05-4B82-9579-C75597E3807F. Podpisany




